委托代理（或合作伙伴）协议书

   甲方：北京博隆嘉兴科贸有限公司
乙方：
  为适应全国各区域推进产品销售的发展战略，开展和逐步规范专业代理营销服务，明确双方责任，共同开拓、占领和扩大销售市场，经双方自愿选择、共同协商，特签定如下协议：

一、甲方责任及义务：

1、为统一策划销售网络、资金能力、技术能力和安排对甲方企业和产品的宣传、介绍。甲方在完成对乙方考查后，向乙方签发委托乙方单位为甲方所代理德国SCHMIDT热式气体质量流量计产品在指定区域代理销售商。以维护双方企业形象、密切关系、规范行为，避免对双方造成不利影响。
2、甲方提供的产品，必须满足该产品的技术质量要求，保证原装正品。产品按技术规定正常使用出现的质量问题，及时做好后期服务。

3、甲方对乙方提出的订、供货以乙方法人签字或委托人签字的传真或订单为准，保证优先安排，发货后及时通知，以便乙方安排接货，避免因运输问题造成的影响和损失。

4、甲方供货收取乙方30%的预付款，发货前乙方付清全部货款。

5、甲方定期和不定期指派专人检查乙方的销售推广工作，并指导在该片区的技术咨询服务工作。

6、一旦发现乙方有违害甲、乙双方协议内容规定行为，甲方有权通知乙方取消代理资格，并终止协议。

7、甲方要求乙方在摸清片区市场环境后，乙方必须保证销售量前三个月为10台，年销售量50台(如在规定期间未完成销售要求要以书面资料说明，甲方酌情再议)。

二、乙方责任及义务：

1、乙方被授权代理甲方产品在该区域的销售权，是甲方对乙方的信任，乙方应尽责尽职珍惜双方关系，并负责维护甲方企业形象和利益，、统一策划、积极宣传、制作授权代理品牌的铭牌。

2、乙方应加强产品针对性服务，和后期技术服务及办理在该片区挂网、使用的一切手续，所发生的费用由乙方负责。凡由乙方召开的与甲方产品有关的会议及较大规模宣传活动，都应通知甲方参加，共同开展对产品的推广介绍工作。

3、乙方不得在授权代理甲方产品的同时，代理其他厂家同类产品，不得损害甲方利益及企业形象。

4、凡甲方参加对产品的后期跟踪服务，乙方有责任主动积极安排，配合协调工作。对甲方人员在交通及食宿上提供方便。

三、 价格及结算：

1、甲方产品定价。 按与各片区协商议定，该产品的全国销售现行统一价格，乙方原则上不能加价销售，以提高产品的竞争力。特殊情况：乙方对自己地区划片执行分价销售见《附件1》。

2、乙方提前或在第一年在指定区域完成和超额完成全年销售任务，甲方授权乙方在指定片区的全权代理销售商，并保证在同一区域不委托第二家单位。以维护双方企业形象、密切关系、规范行为，避免对双方造成不利影响。
3、乙方在代理片区内第一年若销售实现 80台，甲方将视乙方为甲方的办事处。（甲方在乙方片区内实现的销售必须通过乙方销售）。
4、订货运费由乙方承担，
四、 其他事项：
1、协议系双方自愿协商签定，如执行中途任一方要求退出，必须提前一个月通知对方，办理产品和经济结算，了结手续，终止协议（前款规定因乙方违害甲方形象、利益而取消资格终止协议除外）

2、协议实施中，如因政策及价格的变化，双方可协商同等效力的补充协议，合并执行。

3、协议有效期一_年，双方签章生效，一式二份，同等效力，协议失效前，双方经协商可提前一个月办理续签手续。

4、协议返回以传真签字、盖章的合同，视为正式合同。
5、协议《附件1》与本协议同时共同生效.

6、本协议未尽事宜，甲乙双方协商解决。

甲方：                               乙方：

法人代表 ：                          法人代表：

年   月    日                  年   月    日

附件1、分销价格

一、 分销产品的标准价格以甲方的价格手册的为基准，乙方需产品应询问甲方价格，甲方给予报备保护机制；
二、标准价格将根据制造商的价格调整做相应调整；

三、分销商所享有的优惠折扣按以下原则：

数量（套）            折扣率

        1-4                     25%

        5-20                    30%

        21以上                 35%

四、交货期：管道式传感器型号现货，订货周期3-4周，插入式2周的生产周期，订货前请先咨询甲方；

五、付款方式：预付30%，余款发货前付清；

六、代理商在完成销售目标以前，每次订单的价格按照以上第三条的优惠折扣原则签订购销合同和结算。在单次协议期限到期结算时，如果分销商的销售达到销售目标，则按照销售目标数量所对应的折扣统一结算，将差价返回给乙方。